
Resultatlista

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 45 42

C1 14 2 1 1

C2 16 4 0 2

C3 46 6 18 18

CD1 3 0 0 1

CD2 1 1 0 0

CD3 2 2 2 2

C Jun 1 0 0 0

VY 15 0 0 4

VÄ 11 0 0 2

VGR C 109 15 21 30

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 46 41

B1 0 1 0 0

B2 2 2 0 0

B3 8 2 1 4

VGR B 10 5 1 4

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 44 39

A1 2 1 0 0

A2 17 1 2 1

A3 33 4 4 18

VGR A 52 6 6 19

Silver Brons

Klass M-krets Övriga 44 40

R1 5 0 0 1

R2 7 0 0 0

R3 16 2 3 6

VGR R 28 2 3 7

TOTALT 199 28 31 60 ∑ 227

OptR 0 0 ∑ 0

Fältskyttemärket Guld Silver Brons

VGR A 43 39 -

VGR B 44 - -

VGR C 45 41 41

VGR R 44 40 40

Kommentar: Gulmarkerade värden är korrigerade från den preliminära resultatlistan.

F r o m 2020 kommer vi att redovisa även kretsens märke, prispengar och kretspoäng i resultatlistan

Antal deltagare

      Kretsfältskjutning 2 i Svalöv

Arrangör: Svalövs PK

Ett stort tack till arrangörerna, alla funktionärer och medverkande skyttar.

2020-03-08

Fordringar för std-m



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Tobias Nilsson 46684 Torna Hällestads Psk M A1 33/20 33 20 26 30

2 Patrik Spett 47511 Ängelholms Pistolskytteklubb L A1 32/20 32 20 22 20

3 Carl-Adam Liljeholm 48901 Malmö Skyttegille M A1 28/14 28 14 18

1 Mattias Nilsson 44385 Malmö Skyttegille M A2 44/27 44 27 33 S G 60 8

2 Martin Molin 9185 Pskf Magnus Stenbock M A2 44/26 44 26 26 S G 50 7

3 Martin Johansson 44626 Malmö Skyttegille M A2 39/26 39 26 26 B S 40 6

4 Alessandro Montanari 45071 Billesholm Ekeby Pistolskytteklub M A2 38/26 38 26 20 30 5

5 Igor Kostadinovski 43842 Pistolklubben Elbogen M A2 36/23 36 23 25 20 4

6 Ulf Gregow 18982 Torna Hällestads Psk M A2 35/25 35 25 26 3

7 Nils Vigre 46947 Svalövs Pistolklubb M A2 33/20 33 20 16 2

8 Kim Skogström 30279 Malmö Skyttegille M A2 33/18 33 18 25 1

9 Stefan Elmstedt 44783 Malmö Pistolklubb M A2 32/20 32 20 24

10 Jane Fröbeson 40388 Lunds Pistolklubb M A2 32/19 32 19 21

11 Mattias Carlson 42325 Malmö Pistolklubb M A2 29/20 29 20 17

12 Sven-Eric Jansson 43136 SJ Pk Malmö M A2 29/17 29 17 19

13 Tommy Larsson 25338 Ängelholms Pistolskytteklubb L A2 28/16 28 16 26

14 Kay-Åke Ohlsson 11649 SJ Pk Malmö M A2 27/19 27 19 15

15 Kristian Krebs 43932 Malmö Hemvärn pistolskytteföre M A2 27/18 27 18 23

16 Sanna Fohlman 44782 Malmö Pistolklubb M A2 26/15 26 15 10

17 Thomas Åkesson 32074 Malmö Hemvärn pistolskytteföre M A2 18/12 18 12 8

18 Göran Heckler 40326 Malmö Pistolklubb M A2 11/8 11 8 3



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Krister Hellström 29811 Lunds Pistolklubb M A3 45/27 45 27 29 S G 70 10

2 Rune Gustafsson 22294 Malmö Pistolklubb M A3 45/26 45 26 33 S G 60 9

3 Håkan Pagels 38545 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M A3 45/26 45 26 29 S G 50 8

4 Stefan Berndtsson 44959 Lunds Pistolklubb M A3 44/25 44 25 29 S G 50 7

5 Anders Hansson 36289 Limhamns Skf Pistolsektion M A3 43/27 43 27 25 B G 40 6

6 Anders Engström 40385 Lunds Pistolklubb M A3 43/24 43 24 31 B G 30 5

7 Jonas Ezzi 20669 Lunds Pistolklubb M A3 43/24 43 24 30 B G 20 4

8 Mats B.Gren 20230 Lunds Pistolklubb M A3 42/26 42 26 34 B 20 3

9 Saeed Mateen 42335 Malmö Pistolklubb M A3 42/26 42 26 29 B 10 2

10 Göran Öberg 24443 Lunds Pistolklubb M A3 42/26 42 26 27 B 1

11 Anders Hansson 17368 Lunds Pistolklubb M A3 42/24 42 24 29 B 1

12 Martin Kardum 36409 Malmö Pistolklubb M A3 42/23 42 23 29 B 1

13 Arne Johnsson 27894 SJ Pk Malmö M A3 41/26 41 26 30 B

14 Nils Staerk 22116 Kullens Pistolskytteklubb M A3 41/25 41 25 29 B

15 Håkan Persson 35617 Laholms Pistolskytteklubb N A3 41/24 41 24 30 B

16 Magnus Herner 4188 Lilla Bedinge Skyttegille M A3 41/23 41 23 28 B

17 Henrik Holmgren 38835 Torna Hällestads Psk M A3 39/25 39 25 23 B

18 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille M A3 39/25 39 25 21 B

19 Per Modin 25245 Torna Hällestads Psk M A3 39/23 39 23 26 B

20 Sebastian Nilsson 24643 Växjö pistolklubb G A3 39/22 39 22 27 B

21 Ianric Ivarsson 37241 Ängelholms Pistolskytteklubb L A3 39/22 39 22 27 B

22 Anders Ottosson 27128 Lunds Pistolklubb M A3 39/21 39 21 26 B

23 Leif Johansson 349 Torna Hällestads Psk M A3 38/23 38 23 31

24 Björn Ljungkvist 42333 Malmö Pistolklubb M A3 38/22 38 22 23

25 Henrik Levinsson 40389 Lunds Pistolklubb M A3 37/23 37 23 26

26 Mats Andersson 29903 Torna Hällestads Psk M A3 37/22 37 22 26

27 Lars Hallberg 22670 Pskf Magnus Stenbock M A3 36/23 36 23 18

28 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Pistolskytteklubb L A3 36/22 36 22 30

29 Jonny Appelby 36401 Malmö Pistolklubb M A3 36/22 36 22 30

30 Staffan Leksten 42130 Pskf Magnus Stenbock M A3 36/20 36 20 17

31 Thomas Krook 1461 Pskf Magnus Stenbock M A3 35/21 35 21 28

32 Kaarina Tejle 8643 Lunds Pistolklubb M A3 35/19 35 19 24

33 Mats Browé 31450 Malmö Pistolklubb M A3 33/20 33 20 14

34 Albin Olsson 40392 Lunds Pistolklubb M A3 32/19 32 19 27

35 Leif Hiljestrand 21162 Malmö Pistolklubb M A3 32/18 32 18 23

36 Rune Thomasson 5972 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M A3 31/20 31 20 24

37 Andreas Pettersson 38185 Pskf Magnus Stenbock M A3 28/16 28 16 16



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Michael Nielsen 47557 Klippans Pistolklubb L B1 37/22 37 22 25

1 Alf Bohman 334 P7 SKIF M B2 40/26 40 26 29 30

2 Lasse Amnestål 26550 Klippans Pistolklubb L B2 38/24 38 24 21 20

3 Henrik Lindblad 37014 Kävlinge Pistolklubb M B2 36/21 36 21 24

4 Eva Berndtson 188 Kristianstads Pistolklubb L B2 35/22 35 22 18

1 Claes Strand 323 Landskrona Pistolklubb M B3 46/27 46 27 27 S G 50 5

2 Anders Radeby 16793 Landskrona Pistolklubb M B3 44/28 44 28 30 B G 30 4

3 Berit Andersen 12286 Pskf Magnus Stenbock M B3 43/28 43 28 30 B 20 3

4 Christin Malmberg 4987 Skurups Pistolskytteförening M B3 41/26 41 26 19 B 2

5 Stefan Persson 21889 Lunds Pistolklubb M B3 41/24 41 24 25 B 1

6 Tony Lundberg 38745 Klippans Pistolklubb L B3 40/23 40 23 21

7 Nils Staerk 22116 Kullens Pistolskytteklubb M B3 39/23 39 23 25

8 Stefan Backman 24423 Klippans Pistolklubb L B3 37/23 37 23 22

9 Mats Axelsson 6694 Pskf Magnus Stenbock M B3 36/24 36 24 27

10 Krister Malmberg 4989 Skurups Pistolskytteförening M B3 36/22 36 22 21



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Dag Gullberg 45855 Torna Hällestads Psk M C1 45/26 45 26 29 S G 60 7

2 Patrik Spett 47511 Ängelholms Pistolskytteklubb L C1 43/28 43 28 16 B 50

3 Christofer Andersson 48904 Ystads Pistolskytteklubb M C1 41/23 41 23 26 S 40 6

4 Michael Nielsen 47557 Klippans Pistolklubb L C1 39/23 39 23 20 30

5 Jonathan Sjögren 45277 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C1 36/24 36 24 23 20 5

6 Tobias Nilsson 46684 Torna Hällestads Psk M C1 35/23 35 23 21 4

7 Carl-Adam Liljeholm 48901 Malmö Skyttegille M C1 35/23 35 23 18 3

8 Anna Siecke 44785 Malmö Pistolklubb M C1 35/22 35 22 15 2

9 David Finnskog 47899 Pistolklubben Elbogen M C1 35/22 35 22 15 1

10 Petter Hald 48902 Malmö Skyttegille M C1 34/23 34 23 18

11 Mickael Siecke 44784 Malmö Pistolklubb M C1 34/21 34 21 17

12 Johan Larsson 47111 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C1 34/19 34 19 10

13 Ola Reis 48890 Malmö Skyttegille M C1 29/20 29 20 21

14 Jörgen Nilsson 45042 Pskf Magnus Stenbock M C1 29/18 29 18 19

15 Thomas Nilsson 50666 Svalövs Pistolklubb M C1 22/16 22 16 13

16 Fredric Tirheden 48896 Malmö Skyttegille M C1 20/15 20 15 3

1 Mathias Duppils 44864 P7 SKIF M C2 43/26 43 26 27 B S 60 8

2 Tommy Larsson 25338 Ängelholms Pistolskytteklubb L C2 42/27 42 27 18 B 50

3 Martin Molin 9185 Pskf Magnus Stenbock M C2 41/25 41 25 20 S 40 7

4 Per-Ola Malmgren 7618 Ystads Pistolskytteklubb M C2 40/25 40 25 30 30 6

5 Anders Liljekow 36375 Torna Hällestads Psk M C2 40/25 40 25 24 20 5

6 Ulf Arkenljung 18353 SJ Pk Malmö M C2 40/23 40 23 25 4

7 Igor Kostadinovski 43842 Pistolklubben Elbogen M C2 38/22 38 22 21 3

8 Martin Johansson 44626 Malmö Skyttegille M C2 37/25 37 25 16 2

9 Sanna Fohlman 44782 Malmö Pistolklubb M C2 36/23 36 23 19 1

10 Rickard Sjögren 43258 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C2 36/21 36 21 13 1

11 Mattias Carlson 42325 Malmö Pistolklubb M C2 34/23 34 23 20

12 Jonas Mader 22582 Svalövs Pistolklubb M C2 34/23 34 23 10

13 Alessandro Montanari 45071 Billesholm Ekeby Pistolskytteklub M C2 34/20 34 20 22

14 Jacek Ozimek 40328 Malmö Pistolklubb M C2 33/22 33 22 18

15 Lasse Amnestål 26550 Klippans Pistolklubb L C2 33/21 33 21 28

16 Jane Fröbeson 40388 Lunds Pistolklubb M C2 32/20 32 20 19

17 Jan Gustavsson 17334 Klippans Pistolklubb L C2 32/20 32 20 15

18 Stefan Elmstedt 44783 Malmö Pistolklubb M C2 32/18 32 18 27

19 Jörgen Lindwall 8820 Vellinge PK M C2 30/20 30 20 21

20 Lars Gustavsson 15775 Klippans Pistolklubb L C2 24/16 24 16 16



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Anders Hansson 17368 Lunds Pistolklubb M C3 48/28 48 28 31 S G 80 11

2 Stefan Persson 21889 Lunds Pistolklubb M C3 48/28 48 28 30 S G 70 10

3 Håkan Persson 35617 Laholms Pistolskytteklubb N C3 48/28 48 28 29 S G 70

4 Magnus Engdahl 4988 Skurups Pistolskytteförening M C3 47/28 47 28 30 S G 60 9

5 Jesper Persson 44951 Lunds Pistolklubb M C3 47/28 47 28 26 S G 50 8

6 Ivan Slabiak 31787 Billesholm Ekeby Pistolskytteklub M C3 47/27 47 27 29 S G 40 7

7 Pontus Wallén 31985 Teckomatorps Pistolskytteklubb M C3 47/27 47 27 28 S G 30 6

8 Anders Engström 40385 Lunds Pistolklubb M C3 46/27 46 27 30 S G 20 5

9 Håkan Pagels 38545 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C3 46/27 46 27 29 S G 20 4

10 Jonas Ezzi 20669 Lunds Pistolklubb M C3 46/26 46 26 29 S G 20 3

11 Jan Andersson 6507 Kävlinge Pistolklubb M C3 45/28 45 28 30 S G 20 2

12 Jonathan Willumsen Casanueva 42630 Svalövs Pistolklubb M C3 45/28 45 28 27 S G 10 1

13 Anders Hansson 36289 Limhamns Skf Pistolsektion M C3 45/28 45 28 24 S G 10 1

14 Magnus Olstenius 12690 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C3 45/28 45 28 21 S G 1

15 Jonny Appelby 36401 Malmö Pistolklubb M C3 45/27 45 27 20 S G 1

16 Claes Strand 323 Landskrona Pistolklubb M C3 45/26 45 26 30 S G 1

17 Henrik Levinsson 40389 Lunds Pistolklubb M C3 45/26 45 26 28 S G 1

18 Peter Jönsson 32575 Lunds Pistolklubb M C3 45/26 45 26 28 S G 1

19 Björn Ljungkvist 42333 Malmö Pistolklubb M C3 44/28 44 28 27 B

20 Ianric Ivarsson 37241 Ängelholms Pistolskytteklubb L C3 44/27 44 27 26 B

21 Martin Kardum 36409 Malmö Pistolklubb M C3 44/27 44 27 22 B

22 Peter Persson 35490 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C3 44/26 44 26 31 B

23 Magnus Herner 4188 Lilla Bedinge Skyttegille M C3 44/26 44 26 28 B

24 Lars Åke Friberg 7622 Kävlinge Pistolklubb M C3 44/26 44 26 24 B

25 Sebastian Nilsson 24643 Växjö pistolklubb G C3 43/27 43 27 29 B

26 Patrik Sundquist 9504 Kävlinge Pistolklubb M C3 43/26 43 26 30 B

27 Tony Lundberg 38745 Klippans Pistolklubb L C3 43/26 43 26 27 B

28 Stefan Backman 24423 Klippans Pistolklubb L C3 43/25 43 25 27 B

29 Henrik Holmgren 38835 Torna Hällestads Psk M C3 43/25 43 25 23 B

30 Zoltan Csik 42814 Lunds Pistolklubb M C3 43/25 43 25 22 B

31 Anders Radeby 16793 Landskrona Pistolklubb M C3 43/25 43 25 19 B

32 Patrik Ekström 23045 Teckomatorps Pistolskytteklubb M C3 42/25 42 25 20 B

33 Staffan Leksten 42130 Pskf Magnus Stenbock M C3 42/25 42 25 19 B

34 Jörgen Augustsson 22771 Ystads Pistolskytteklubb M C3 42/24 42 24 28 B

35 Mats Axelsson 6694 Pskf Magnus Stenbock M C3 42/24 42 24 28 B

36 Conny Nilsson 23070 Teckomatorps Pistolskytteklubb M C3 42/24 42 24 25 B

37 Mats Hartell 1566 Malmö Pistolklubb M C3 41/26 41 26 30

38 Andréas Björkman 39034 Malmö Skyttegille M C3 41/26 41 26 21

39 Ola Jönsson 5962 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M C3 41/25 41 25 26

40 Rikard Johansson 31468 Vinslövs Pistolskytteklubb L C3 41/25 41 25 22

41 Mats Browé 31450 Malmö Pistolklubb M C3 41/24 41 24 27

42 Leif Johansson 349 Torna Hällestads Psk M C3 41/24 41 24 22

43 Bengt Åkeson 20573 Svalövs Pistolklubb M C3 41/24 41 24 22

44 Patrick Svensson 41280 Pskf Magnus Stenbock M C3 40/25 40 25 29

45 Arne Johnsson 27894 SJ Pk Malmö M C3 39/24 39 24 23

46 Kaarina Tejle 8643 Lunds Pistolklubb M C3 38/24 38 24 20

47 Saeed Mateen 42335 Malmö Pistolklubb M C3 36/22 36 22 21

48 Selim Neziraj 13243 Lunds Pistolklubb M C3 36/21 36 21 27

49 Jan Thomsen 615 Teckomatorps Pistolskytteklubb M C3 34/21 34 21 26

50 Albin Olsson 40392 Lunds Pistolklubb M C3 32/19 32 19 24

51 Kenneth Knutsson 40082 Torna Hällestads Psk M C3 32/18 32 18 22

52 Andreas Pettersson 38185 Pskf Magnus Stenbock M C3 29/20 29 20 18



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Karin Albertsson 46564 Pskf Magnus Stenbock M CD1 42/27 42 27 20 B B 30 6

2 Moa Gullberg 45859 Torna Hällestads Psk M CD1 33/20 33 20 23 20 1

3 Maria Behrmann 48889 Malmö Skyttegille M CD1 10/8 10 8 0

1 Eva Berndtson 188 Kristianstads Pistolklubb L CD2 35/22 35 22 17

2 Iréne Svensson 9756 Landskrona Pistolklubb M CD2 29/18 29 18 9

1 Thette Holmberg 33511 Kristianstads Pistolklubb L CD3 45/28 45 28 30 S 30

2 Berit Andersen 12286 Pskf Magnus Stenbock M CD3 45/27 45 27 26 S G 20 1

3 Annette Persson 35615 Laholms Pistolskytteklubb N CD3 42/27 42 27 23 B

4 Christin Malmberg 4987 Skurups Pistolskytteförening M CD3 42/25 42 25 30 B

1 Joel Sundquist 49629 Kävlinge Pistolklubb M CJun 35/21 35 21 21

1 Per Engström 7562 Landskrona Pistolklubb M CVY2 44/26 44 26 22 B S 50 8

2 Per Modin 25245 Torna Hällestads Psk M CVY3 42/26 42 26 25 B 40 7

3 Björn Nitsch 4948 Teckomatorps Pistolskytteklubb M CVY2 42/25 42 25 30 B S 30 6

4 Leif Hiljestrand 21162 Malmö Pistolklubb M CVY3 42/25 42 25 27 B 30 5

5 Magnus Forsström 1868 Malmö Pistolklubb M CVY3 41/26 41 26 30 4

6 Göran Öberg 24443 Lunds Pistolklubb M CVY3 41/24 41 24 24 3

7 Alf Bohman 334 P7 SKIF M CVY2 40/24 40 24 24 2

8 Thomas Krook 1461 Pskf Magnus Stenbock M CVY3 39/25 39 25 20 1

9 Leif Lundh 322 Landskrona Pistolklubb M CVY2 38/27 38 27 16

10 Tore Andersson 8489 Ystads Pistolskytteklubb M CVY3 38/24 38 24 19

11 Anders Ottosson 27128 Lunds Pistolklubb M CVY3 37/24 37 24 18

12 Krister Malmberg 4989 Skurups Pistolskytteförening M CVY3 37/23 37 23 22

13 Kay-Åke Ohlsson 11649 SJ Pk Malmö M CVY2 34/21 34 21 26

14 Ulf Trolle 47295 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M CVY2 33/22 33 22 20

15 Tomas Karlsson 335 Svalövs Pistolklubb M CVY2 32/19 32 19 20

1 Arne Larsson 4993 Skurups Pistolskytteförening M CVÄ3 44/28 44 28 33 B 50 6

2 Björn Svensson 607 Landskrona Pistolklubb M CVÄ3 42/25 42 25 24 B 30 5

3 Mats Andersson 29903 Torna Hällestads Psk M CVÄ3 41/24 41 24 30 20 4

4 Rune Thomasson 5972 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M CVÄ3 40/25 40 25 26 3

5 Alf Andersson 5958 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M CVÄ2 40/25 40 25 24 2

6 Sven-Eric Jansson 43136 SJ Pk Malmö M CVÄ2 37/21 37 21 23 1

7 Bo-Göran Andersson 20436 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M CVÄ2 36/21 36 21 19

8 Hans Nilsson 47942 Malmö Pistolklubb M CVÄ2 35/23 35 23 24

9 Tommy Persson 3713 Pistolklubben Elbogen M CVÄ2 35/23 35 23 24

10 Göran Andersson 20318 Landskrona Pistolklubb M CVÄ2 29/20 29 20 16

11 Ulf Lundgren 9758 Landskrona Pistolklubb M CVÄ2 22/13 22 13 13



Plats Namn Psk-nr Förening KretsVpnGr Tot T F P Std med Kr märke PrispengarKr poäng

1 Christofer Andersson 48904 Ystads Pistolskytteklubb M R1 40/23 40 23 28 B S 30 3

2 Erik Vigre 46975 Svalövs Pistolklubb M R1 36/21 36 21 16 20 2

3 Ulf Trolle 47295 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M R1 34/20 34 20 25 1

4 Jörgen Nilsson 45042 Pskf Magnus Stenbock M R1 28/17 28 17 11

5 Johan Larsson 47111 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M R1 25/18 25 18 15

1 Per-Ola Malmgren 7618 Ystads Pistolskytteklubb M R2 39/24 39 24 26 30 4

2 Mattias Nilsson 44385 Malmö Skyttegille M R2 39/22 39 22 31 20 3

3 Kim Skogström 30279 Malmö Skyttegille M R2 33/24 33 24 20 2

4 Per Nissen 40322 Malmö Pistolklubb M R2 32/18 32 18 23 1

5 Jörgen Lindwall 8820 Vellinge PK M R2 30/20 30 20 17

6 Ulf Arkenljung 18353 SJ Pk Malmö M R2 29/16 29 16 17

7 Jacek Ozimek 40328 Malmö Pistolklubb M R2 24/18 24 18 19

1 Magnus Engdahl 4988 Skurups Pistolskytteförening M R3 47/28 47 28 31 S G 60 8

2 Jesper Persson 44951 Lunds Pistolklubb M R3 45/28 45 28 29 S G 50 7

3 Stefan Berndtsson 44959 Lunds Pistolklubb M R3 44/26 44 26 22 S G 40 6

4 Sebastian Nilsson 24643 Växjö pistolklubb G R3 43/25 43 25 28 B 30

5 Mats B.Gren 20230 Lunds Pistolklubb M R3 43/25 43 25 22 B 20 5

6 Peter Persson 35490 Eslövs Skyttegilles Pistolklubb M R3 42/27 42 27 30 B 4

7 Peter Olsson 15158 Malmö Skyttegille M R3 42/26 42 26 29 B 3

8 Annette Persson 35615 Laholms Pistolskytteklubb N R3 41/26 41 26 29 B

9 Arne Larsson 4993 Skurups Pistolskytteförening M R3 40/24 40 24 21 B 2

10 Krister Hellström 29811 Lunds Pistolklubb M R3 39/24 39 24 28 1

11 Selim Neziraj 13243 Lunds Pistolklubb M R3 39/23 39 23 28 1

12 Josef Gustin 12970 Billesholm Ekeby Pistolskytteklub M R3 38/25 38 25 32

13 Jörgen Augustsson 22771 Ystads Pistolskytteklubb M R3 38/22 38 22 29

14 Lars Hallberg 22670 Pskf Magnus Stenbock M R3 37/23 37 23 16

15 Mats Hartell 1566 Malmö Pistolklubb M R3 35/23 35 23 24

16 Tore Andersson 8489 Ystads Pistolskytteklubb M R3 35/22 35 22 23

17 Lars Åke Friberg 7622 Kävlinge Pistolklubb M R3 34/21 34 21 19

18 Peter Jönsson 32575 Lunds Pistolklubb M R3 27/16 27 16 23



Lunds PK 143/84 87 Malmö PK 133/82 69

Anders Hansson 48/28 31 C3 Jonny Appelby 45/27 20 C3

Stefan Persson 48/28 30 C3 Björn Ljungkvist 44/28 27 C3

Jesper Persson 47/28 26 C3 Martin Kardum 44/27 22 C3

Skurups PSF 133/81 93 Torna Hällestad Psk 130/77 77

Magnus Engdahl 47/28 30 C3 Dag Gullberg 45/26 29 C1

Christin Malmberg 42/25 30 CD3 Henrik Holmgren 43/25 23 C3

Arne Larsson 44/28 33 CVÄ3 Per Modin 42/26 25 CVY3

Eslövs Skg PK 135/81 81 Kullens PK 0/0 0

Håkan Pagels 46/27 29 C3

Magnus Olstenius 45/28 21 C3

Peter Persson 44/26 31 C3

Skurups PSF 133/81 93 Eslövs Skg PK 135/81 81

Magnus Engdahl 47/28 30 C3 Håkan Pagels 46/27 29 C3

Christin Malmberg 42/25 30 CD3 Magnus Olstenius 45/28 21 C3

Arne Larsson 44/28 33 CVÄ3 Peter Persson 44/26 31 C3

Kullens PK 0/0 0 Lunds PK 143/84 87

Anders Hansson 48/28 31 C3

Stefan Persson 48/28 30 C3

Jesper Persson 47/28 26 C3

Malmö PK 133/82 69 Torna Hällestad Psk 130/77 77

Jonny Appelby 45/27 20 C3 Dag Gullberg 45/26 29 C1

Björn Ljungkvist 44/28 27 C3 Henrik Holmgren 43/25 23 C3

Martin Kardum 44/27 22 C3 Per Modin 42/26 25 CVY3

Kävlinge PK 132/80 84 Landskrona PK 132/77 71

Jan Andersson 45/28 30 C3 Claes Strand 45/26 30 C3

Lars Åke Friberg 44/26 24 C3 Anders Radeby 43/25 19 C3

Patrik Sundquist 43/26 30 C3 Per Engström 44/26 22 CVY2

PSKF Magnus Stenbock 129/79 65 Ystads PK 123/72 84

Karin Albertsson 42/27 20 CD1 Christofer Andersson 41/23 26 C1

Berit Andersen 45/27 26 CD3 Per-Ola Malmgren 40/25 30 C2

Staffan Leksten 42/25 19 C3 Jörgen Augustsson 42/24 28 C3

Teckomatorps PK 131/77 78 Walk Over 0/0 0

Pontus Wallén 47/27 28 C3

Patrik Ekström 42/25 20 C3

Björn Nitsch 42/25 30 CVY2

PSKF Magnus Stenbock 129/79 65 Teckomatorps PK 131/77 78

Karin Albertsson 42/27 20 CD1 Pontus Wallén 47/27 28 C3

Berit Andersen 45/27 26 CD3 Patrik Ekström 42/25 20 C3

Staffan Leksten 42/25 19 C3 Björn Nitsch 42/25 30 CVY2

Landskrona PK 132/77 71 Ystads PK 123/72 84

Claes Strand 45/26 30 C3 Christofer Andersson 41/23 26 C1

Anders Radeby 43/25 19 C3 Per-Ola Malmgren 40/25 30 C2

Per Engström 44/26 22 CVY2 Jörgen Augustsson 42/24 28 C3

Kävlinge PK 132/80 84 Walk Over 0/0 0

Jan Andersson 45/28 30 C3

Lars Åke Friberg 44/26 24 C3

Patrik Sundquist 43/26 30 C3

Kretsens fältskytteserie C Div 1

Kretsens Fältskytteserie C Div 2



Lilla Bedinge Skg 44/26 28 Malmö Skyttegille 113/74 55

Magnus Herner 44/26 28 C3 Carl-Adam Liljeholm 35/23 18 C1

Martin Johansson 37/25 16 C2

Andréas Björkman 41/26 21 C3

Svalövs PK 120/75 59 P7 SKIF 83/50 51

Jonas Mader 34/23 10 C2 Mathias Duppils 43/26 27 C2

Jonathan C Willumsen 45/28 27 C3 Alf Bohman 40/24 24 CVY2

Bengt Åkeson 41/24 22 C3

PK Elbogen 108/67 60 Walk Over 0/0 0

David Finnskog 35/22 15 C1

Igor Kostadinovski 38/22 21 C2

Tommy Persson 35/23 24 CVÄ2

Svalövs PK 120/75 59 PK Elbogen 108/67 60

Jonas Mader 34/23 10 C2 David Finnskog 35/22 15 C1

Jonathan C Willumsen 45/28 27 C3 Igor Kostadinovski 38/22 21 C2

Bengt Åkeson 41/24 22 C3 Tommy Persson 35/23 24 CVÄ2

Malmö Skyttegille 113/74 55 P7 SKIF 83/50 51

Carl-Adam Liljeholm 35/23 18 C1 Mathias Duppils 43/26 27 C2

Martin Johansson 37/25 16 C2 Alf Bohman 40/24 24 CVY2

Andréas Björkman 41/26 21 C3

Lilla Bedinge Skg 44/26 28 Walk Over 0/0 0

Magnus Herner 44/26 28 C3

Torna Hällestad Psk 78/48 49 Skurups Psf 128/78 71

Henrik Holmgren 39/25 23 A3 Christin Malmberg 41/26 19 B3

Per Modin 39/23 26 A3 Magnus Engdahl 47/28 31 R3

Arne Larsson 40/24 21 R3

Ystads PK 79/47 54 Lunds PK 134/81 80

Christofer Andersson 40/23 28 R1 Krister Hellström 45/27 29 A3

Per-Ola Malmgren 39/24 26 R2 Jesper Persson 45/28 29 R3

Stefan Berndtsson 44/26 22 R3

Kävlinge PK 70/42 43 Malmö PK 122/75 86

Henrik Lindblad 36/21 24 B2 Rune Gustafsson 45/26 33 A3

Lars Åke Friberg 34/21 19 R3 Saeed Mateen 42/26 29 A3

Mats Hartell 35/23 24 R3

Kävlinge PK 70/42 43 Torna Hällestad Psk 78/48 49

Henrik Lindblad 36/21 24 B2 Henrik Holmgren 39/25 23 A3

Lars Åke Friberg 34/21 19 R3 Per Modin 39/23 26 A3

Ystads PK 79/47 54 Malmö PK 122/75 86

Christofer Andersson 40/23 28 R1 Rune Gustafsson 45/26 33 A3

Per-Ola Malmgren 39/24 26 R2 Saeed Mateen 42/26 29 A3

Mats Hartell 35/23 24 R3

Lunds PK 134/81 80 Skurups Psf 128/78 71

Krister Hellström 45/27 29 A3 Christin Malmberg 41/26 19 B3

Jesper Persson 45/28 29 R3 Magnus Engdahl 47/28 31 R3

Stefan Berndtsson 44/26 22 R3 Arne Larsson 40/24 21 R3

Kretsens Fältskytteserie C Div 3

Kretsens Fältskytteserie ABR Div 1



Lilla Bedinge Skg 41/23 28 Landskrona PK 90/55 57

Magnus Herner 41/23 28 A3 Claes Strand 46/27 27 B3

Anders Radeby 44/28 30 B3

Eslövs Skg PK 121/73 84 Kullens PK 41/25 29

Håkan Pagels 45/26 29 A3 Nils Staerk 41/25 29 A3

Ulf Trolle 34/20 25 R1

Peter Persson 42/27 30 R3

PSKF Magnus Stenbock 124/77 72 Malmö Skyttegille 125/79 88

Martin Molin 44/26 26 A2 Mattias Nilsson 44/27 33 A2

Berit Andersen 43/28 30 B3 Martin Johansson 39/26 26 A2

Lars Hallberg 37/23 16 R3 Peter Olsson 42/26 29 R3

PSKF Magnus Stenbock 124/77 72 Lilla Bedinge Skg 41/23 28

Martin Molin 44/26 26 A2 Magnus Herner 41/23 28 A3

Berit Andersen 43/28 30 B3

Lars Hallberg 37/23 16 R3

Eslövs Skg PK 121/73 84 Malmö Skyttegille 125/79 88

Håkan Pagels 45/26 29 A3 Mattias Nilsson 44/27 33 A2

Ulf Trolle 34/20 25 R1 Martin Johansson 39/26 26 A2

Peter Persson 42/27 30 R3 Peter Olsson 42/26 29 R3

Kullens PK 41/25 29 Landskrona PK 90/55 57

Nils Staerk 41/25 29 A3 Claes Strand 46/27 27 B3

Anders Radeby 44/28 30 B3

Kretsens Fältskytteserie ABR Div 2








